
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/578    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

白城市中信拍卖有限责任公司：20250402期拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-03-25 14:00:26

拍卖地点：吉林省洮南市荣福西路284号会议室

拍卖时间：2025-04-02 09:30

预展地点：洮南市黑水镇标的所在地

预展时间：2025年3月31日至 2025年4月1日

白城市中信拍卖有限责任公司接受委托，将于2025年4月2日9:30（延时的除外）公开举行拍卖会。

一、拍卖标的：

耕地承包经营权，面积约19公顷，位于洮南市黑水镇镇内，承包期一年，起拍价19万元。

重要提示

1、公告耕地面积仅供参考，以实际为准，竞买人自行查看，参加拍卖即代表对标的现状认可。

2、拍卖成交后，耕地承包期间由竞买人使用经营，不得转包，不得建造任何地上建筑物、构筑物，按时交承包费，用途除用于农

业生产外不得他用；

3、竞买人可以使用耕地原有基础设施（水井、电、田间道路等）并负责维修维护；耕地中有井和电，井和电现归委托方所有，拍

卖成交后允许竞买人使用，竞买人须按使用的实际电量按照国家电网价格支付给委托方电费；

4、耕地承包年限为1年（至2025年12月止），承包费一次性按年交上打租。

5、拍卖成交后，买受人需交1万元的基础设施维护保证金。

二、展示时间：2025年3月31日至 2025年4月1日16:30（节假日休息）

三、展示地点：吉林省洮南市黑水镇标的所在地。

四、报名时间：2025年3月31日至 2025年4月1日（8:30-11:30,13:30-16:30）（节假日休息）

五、报名地点：白城市中信拍卖有限责任公司

六、拍卖地点：吉林省洮南市荣福西路284号会议室

七、竞买登记手续：有意竞买者到我公司办理书面竞买手续及交付标的参考价20%的竞买保证金，取得竞买资格。标的详细情况及

报名操作方式请咨询我公司。

八、公司地址：吉林省白城市幸福南大街26-3号

九、咨询电话：0436-3233433

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=369157&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

